
Příloha ň.

Výzva k podání nabídek č. 77 v kaíeaoríí 63 ■■ Výroba dříví kombinací technologií 
na I S Jabloni:': ii >d Nra.n, mvíi i Iraničná

Cv ‘ • >r čv/o-r

Dynamický nákupní systém
í>. Výroba dříví košsílmoirí tediíwbyís

kód zakázky: 247527
název zakázky: LR Hraničila - lanovk a

číslo OJ: 247
název OJ: LS Jablonec nad Nisou

číslo KŘ/LZ: 947
název KŘ/LZ: OR vychodili Čechy
výměra [haj: 1 600

Obchodní íínná/náa j L H.-luV -V/iyl-yrin _
Sídío/rnísto pocinikz ni N> 'enov /G 

Právní íorraa i vleká osoba
j< O UUVDG3 ______

íá, 
Spisová značka ve veřejném rejstříku {je-li relevantní)

Bankovní spojem
Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího řízem

Telefon
E-mail účastníka zadávacího řízení pro elektronickou komunikaci

Kontaktní osoba účastníka v zadávacím řízem
Telefon na kontaktní osobu

E-mail na kontaktní osobu:

Nabídková cena (NCCE1Kfwý bez DPH

1091 325 Kč

Čestné PROHLÁŠENI O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMU lile uši. b -lil mkon.i r. 1 , i/ZcOí, so., o střetu zájmu, ve zněni pozdějších předpisů (dále 

jen "zákon o střetu zajmu") ■ doklad k prokázaní spíněm sadávad iroumínia smnoveiié zadavatelem volánku 53. ZD

Dodavatel tímto čestné prohlašuje, že:

- není obchodní společnosti, ve ktere veřeiny funitciůUfi ř ,. , . p:s ir, r i z:r ;soé: vr o střetu zájmu (tj. čten vírí cly nebo vedoucí jiného ústředního
správního úřadu, v jehož cele nen: člen vlády) nebo jím ovládánu osetu: via-. tni podíl r ■ 1 - o i es pod 2S Ti účasti srzol etnika v obchodní společnosti;

-poddodavatel, prostřednictvím kícu al-o dodá vatel proka zu;p írva liti tác: o.-i. u;o I: i i kr.vy i, een1 obchodní spolet postí, ve které veřejný funkcioná r uvedený v 
ust, §2 odst. 1 plsm. c) zákona o 'Tře tu zajmu [tj. člen vladv nebo yetioun iir.eno ústředního správního úřadu, v iehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl přečísl avujíc: a les pod ’ ks účasti s po! etnika v obchodiv společné-, v



Název firmy:
IČO:

Kód zakázky:
Název OJ:

h adi1 kw :v/lykytin
1 70 51 A 0t)3
124/577
7 r 5 1 onec nad Nisou

SÚJ Jablonec, revír 1 Irnničná

Kontaktní osoba:

Zastoupení dřevin
SD dřevin ve skupí ně dřevin %

SM í5!Vi, SIViP, 5IVIC, SiViS, 5MO, SÍVÍk, SMX 3 85,0%
JD j.íD, JOO, JD), JDK, JDV, JHa

DG i; DG '
BO Po, R.Or, BkS, VJ, LMB, ROP, BOX, KOS, BL, A, JAL, IX 2,0%
MD 3 MD, MUX 6,0%
BK v 3K 6,0%
JS,JV 3JV, KL, BIS, JVJ, JVX, JS, JSA, JSI)
DB j DB, DBS, DBZ, DBC, DBP, DBB, D3X, C 0 K
OR, TR
BR j BR, BRP 1 1,0%
OL jot, OLS, OLZ !
IP |TP, TPC, TPX, TPS
OsL-T S HB, )L, JIH, JLV, AK, JR, BRK, MK, PL, STR, 1 IR , JB, LTX
OsL- M :)V, LPS, OS, JI V, VR, Ki í.lViX, |<R
Celkem 100,0%

Stručný rozsah a omezení zCHU, CH <0, PHO, připadl iě omez oni jinými vlastníky a uživateli:
CHKO Jizerské hory - H. a IH. zóna

Stručný popis technolc
Technologie 55: oro vádéní těž ebních unnosií o .mávajíc leh v těžbě JMP a přiblížení vyrobeného dříví

wkoVOU tř chnologíí z Loká iiy P na tokdliiu OM, případně z Lokality P na Lokalitu
ViV lanovým syslémem a dá?o na loku' i tu Oivi jiným prostředkem (napit UKT, SLKT,
vy v azei.i šoup 'ava). Zákaz pou. ívanís i omové metody (přibližování na lokalitu OM
ve ■élvích). Z iůvodu odíraný mírody f mele klesl ponechán v místě těžby.
U cc a 20 % ohj erriu technologů 75 je pí vdpokláaaná kombinace přibližování pomocí
: d i i svého sysí žnut z lokality P ia VlVl a následné přibližování na Lokalitu OM jiným

siledkem - bude určeno za ildm.i.
jpoklacíá s e umístění 7 Imv vkovýcJ i l as v oddělení 416, 41.7, 424, 725 a 704

____________ ___ i Via
dor

drnální dél
iluvě s Ob

ka lanovky 300 n
edriaíelem akce

. V píípr 
ptovai i

idě méně extrémních svahů, lze po předchozí 
jinou vhodnou technologii určenou pro

po i. žití ve svaz itých terénedi.
Technologie 22: provádění těžby JiVlP, manipulace a při bl í2ení dřívf z lokality P na lokalitu OM

pomocí UKT,SLKT, popř. jiného obdobného prostředku, nebo je dříví vyvezeno 
vyvážením traktorem.
Technologie 22 bude využita i v lokalitách, kde bude současně probíhat těžba 
a soustřeďování dříví s použitím technologie 55.

Technologie těžby a soustřeďování dříví bude určena odpovědným pracovníkem LČR, s.p. před započetím 
prací a bude uvedena v zadávacím listu.



Předpokládá se výroba výřezů délky 12 m v odhadovaném objemu do 20% z celkové zakázky.________
Je požadováno uložení dle sortimentů do hráni na O lvi (kuíatinové sortimenty ukládat rra podvaly)____
umožňující měření dříví, bezproblémovou nakládku dříví, i případně asanaci kůrovcové hmoty. Práce 
budou zadávány formou dílčích ZL vyhoiovem/í li obnoveniíýrn niarovnikem I < K . > .o.ninentace bude 
předána před započe tím prací a může být v průběhu mlu-vky pí Oběžně upiavovniu dle poueb odbytu 
LS Jablonec nad Nisou. OM bude vyznačeno oUinwednoi i o .inmi objednatele při předání pracoviště. 
Způsob příjmu dříví bude stanoven objednalelem v zarláva..ím lism (v souladu s doporučenými pravidly 
p ro mě řenía t ř íd ění d říví). ____ __

V nabídkovém souboru jsou pouze 2 skupiny hmotnalosb, a i o následovně:
- hmotnatost 90 zahrnuje výrobu dřiví v rozpětí 0,14 - 0,99 mž> (limotn. 0,14 - 0,49 rn3 do 5%)
- hmotnatost 100 zahrnuje výrobu dříví s hmotnaiosLÍ :.,0í) rnó a větší

Průměrná přibližovaní vzdálenost 300 S00 m: 
68% do 500 m, 32% v rozmezí .901-1000 m.

výkon 11110:

Předpokládané obj 
9/2021 
10/2021 
11/2021

Termín dokončení í 
povýrobních úprav

Úklid klestu bez pálení ručně i mec 
do oruhů nebo hromad, šířka pruhí 
\ZzdáíanGSi pruhu (hromud) bude r 
souběžně se stávajícími, příp. uvaž< 
(dle pokynu revírníka), V případe u 
přístup ke stojícím stromům, tzn. sí 
odrovnány. Těžební zbytky a /bytlo. 
pracovní směny odsvraružm. z icsnk 
z června žOlbp resp. z lesních cesí. 
turistických a ostatních \ ras, -m-vek

ny realizovaných těžeb dle měsíců: 
cca 60b í n 3

nizovaně - snesení a uložení Těžebních zbytků
hromady bude maximálně 2 metry. ___

iímálně ÍOm. Pruhy budou orientovány ^__  __
mými vyklizovacími linkami v porostní skupině 
ení do hromad či pruhů nesmí klest znemožnit
cí stromy nesmí být. uloženým klestem__
nví musí hýl neprodleně nejpozději do konce 
:est 1. a 2. třídy a lesničtí svažme (ČSN 736108 
ž 3. třídy (ČSN 736108 z února 1996), značených 
jěšin, chodníků, příkopů a vodních toků.

cca 600 m3 
cca 300 m.3

(těžby, příblúnni dříví a jeho uložení do skládek na CHVI, provedení
vrtací souvisejících s výrobou dříví): do .10. li. 2021.



Ceník a sumář souvisejících prad s výrobou dříví

78 000 Kč
Název firmy: 
IČO;

Kód zakázky: 
Název OJ:

Ladislav Mykytin 
703 08 063 
247527
tSJablonecnad Ni;ou

CK Název CK
| j Nl^xiniální

Mi j Počet iM/ lCria (rnn [ Poznámka

mio Úklid kle slu (bez p:\leni) ruině- i ni.oh ; r-! i i. r-1 i s. i":! | Í200,rí:o| 7C

Ceník a sumář výroby dříví na O SVÍ

IČO:

Kód zakázky: 
Název OJ:

Ladislav IVykyíin 
703 OS 053 
247527
LS Jablonecnad Ni

13 325 Kč

yypiřrujejQJ ___________ ___ _ _____  __ _ _ Mí - m3

Skupina dřevin ! jlI 1 IC
---------n__°n_.—

rlimNii.iiíiví iě; <.-néis() [to. ošiti
Popis technologie

—
14 ;®. ..... ;nj 49 69 B Jdi)

Jehličnaté V: 4 LV ,;0J jfvli' - 1 ,'>nov v>
Listnaté .1 ■ 'I'!' ICO lí/P ^ UntoNt

Jehličnatá ‘Ní ■“í,í ■ JiNI- - ín! tor
Listnaté 22 :'U1 • SOU Ih Ji- 1' - 1 re>í.tor

................... ...... ...........:  .i ■” ” ‘ - i

___
____

i - - -
; =

: 1
- .......

Cena v Kč

Skupina dřevin Techno!c"i“
Vzualenost
P/VM - OM

•'■01 1'/ '
3 J4

nviotuaum fe/irnrom uurosm_______ _________ _______ umulogle

Jehličnaté 55 , '
Listnaté S5 : .N>i - ;

Jehličnaté 22 N'i Ni" 420
Listnaté 2 2 : V! NI)

i

_
í



Příloha č. 2 smlouvy

1) Zjišťování objemu dříví

Zjišťování objemu dříví bude prováděno vždy na OIVI podle Doporučených pravidel (DP) pro 
měření a třídění dříví v ČR platných v okamžiku těžby. Prioritně bude objem zjišťován měřením 

v hřáních (hromadně), popřípadě měřením jednotlivých kusů (kusově), vždy dle DP.

V hřáních uložená hmota se přepočítává na uč pomocí převodních koeficientů dle DP.

Převodní koeficienty (z prm na nrb):

jmenovitá délka
hodnou- / i, unui uuv/V> kuejinentu dle (Uevm

V/j •'*' ‘i • ‘. O ‘

1 - 6 rn sy; !

ostatní zužitkovatelné 
hroubí (těžební zbytky)

fl/íb 0,45

Ostatní zužitkovatelné hroubí: zbytky , ..................... /. h nelze vyrobit sortiment délky
alespoň 2 m, případně jejichž křivos' ,i ................... 1 1 . ú do hráni (např. rozlámané vršky, silné
větve apod.)

2) Adjustace dříví

Hráně rovnaného dříví musí být označeny pomriovým čolern, zřetelně vyraženém číslovačkou na 
čele jednoho povytaženého kusu nebo označeny barvou. Číslo hráně musí zajistit jednoznačnou
identifikaci hráně v Číselníku (např, j

kalendářního roku opakovat. Příjem > 
třídění dříví v ČR. Na hráni musí být

)' u

i m), které se nesmí v rámci revíru a 
roručených pl avidel pro měření a 

uí "/řky jednotlivých sekcí v cm.

LČR LS Jablonec nati Nisou



1. Hraň označíme pořadovým číslem (m i m 1 ni d > ‘ ' n > 1 h m l < t\j , s i d i <nou řadu ín-i př. 0-2000).
2. Hraň rozměříme na středy lm seU ■ (' i i i rmn~i i { i ' '< n m visloiiň^ou.
3. Konec poslední úplné sekce označíme svislou orerusovanou caiou.
4. Střed poslední neúplné sekce rovněž označíme svislou čarou.
5. V místě označení středu sekce změříme její výsku:

- dolním bodem měření je podval, pomyslný podval, terén; zádně vzcJm hově mezer v aru kořenové náběhy se někom penz ují, pouze cizí tělesa jako je kámen, pařez 
atd.
- horním bodem měření je místo, kde protíná porny siný střed sekce vidvv Su mni cela nejvýše uloženého výřezu; „ireííme-li se" do mezery mezi čela výřezů, která 
nedosahuje svou velikostí ani cca průměrné tloušťky výřezu uloženého v hráni, měříme cca po místo, kde se hrany sousedních výřezů pomyslně dotýkají (viz obr. 
výška 111).

6. Naměřená výška úplné sekce bude čitelné napsana ve středu měřené sekce v cm. V číselníku budou uvedeny všechny takto naměřené výšky.
7. U poslední neúplné sekce bude napsána naměřená výška v cm krát šířka neúplné sekce v m (24x0,3). V číselníku bude zapsán výsledek součinu těchto hodnot v cm (v 

tomto případě 7) = přepočítaná výška neúplné sekce na im sekci.
8. Čela jednotlivě měřených kusů, které jsou součásti hraně, musí být popsány alespoň čepovým průměrem b.k.), podvaly se označují dle přístupnosti.
9. Hraň se měří z obou stran. Hodnoty na hřáních musí odpovídat hodnotám v číselníku.

iVievom hráni 13 tahío/iec nud Nis au -• ÍTÍIS • ?A)i 1

131
111 . .

0.3 0.50 1.00 1.00 i .00 1.00 1.00 0.50

LČR LS Jablonce nad Nisou



Příloha č. 3 smlouvy

EADÁřVÁ LJ ■■ 'A VI NA OM

Lesní správa:

SÚJ:

Plocha porostní v ha: 
Drah těžby:

Porostní skupina

Plocha těžebního zásahu v ha:
nO celkem:

Dřevina m:í termín

: : 1

i i

Barva vyznačení - Těžebního zásahu: 

Určení lesní skládkv:

PřibliŽQvacích linek:

Technologie přibližováni: _________

Předpokládaný termín Zahájení:

Popis stavu cest, svážnic a linek:

Ukončení:

ZL vyhotoví: Za LCR áa bP

Zvláštní podmínky: 

Dne:

zóna CHKO OP Vodních zdrojů ZCHU Jiné

Za 1 ,esy ČR předal Za SP převzal

Převzetí poros i a* o .a Om :o .
TC provedena v suiiladn s juuji mud a ál,p.> a....... .. . ivy dokončeny*
Zjištěné závady*:

Závady odstraněny dne:

Dne:

Dne:

* nehodící se žlutněte

Za Lesy OR převzal 

Za Lesy ČR akceptov;

ía bP předal



Specifikace požadavků na sortimenfaci;

Další podmínky provádění prací:



ZA DÁLANíH-O- LJÍCT ÍJŠENÁ NAHODILÁ TI

Evidence nahodilé těžby zadán) jejího ;-'.yr:v

Adresa SP:

PSČ:
IČO:

Adresa Lesů ČR: Lesy České republiky, s.p., lesní správa

DIČ:
PSČ:
IČO DIČ;

JPRL/
lokalita ks m3

požadovaný
termín

rozsah ěinnostb yť-oh
LlluUV

Z ZA
□ □ Id
□ n u
□ n LI
n □ n l
n □ Li
□ LI L
LI □ U
D □ n ;
H H LI ;
n n U
□ □ n
□ n L
□ □ n 1
□ □ □ ;
n □ L 1
n n :
□ □
□ t j I 1 :
□ u L
n u -A_'___ _

Objednáno dne: Podpis:

* - rozsah činnosti: Z- výroba na OM bez asanace, ZA -■ 1’íjrohu na OM s a

nova 110 
irD

rámováno
datum Poznámka

Za SP převzal dne*. 

Poznámky lc převzetí zadání:

Potí pi:

Převzetí po dokončení prací 

Za Lesy ČR převzal d ne: 

Poznámky k převzetí prací:

Za Lesy ČR akceptoval dne: 'odpis:



Specifikace požadavků na sortimentaci:

Další podmínky provádění prací:



Vzor zadávacího tišin *• pěstební činnosti

Zadávací list č. Ze dne
Adresa SP:

ÍČC):
PSČ: v v DIČ:
Adresa Lesů ČR: Lesy České republiky, s.p., lesní správa

IČO: 42196431
JiČ: CZ 42196451

Předmět objednávky:

porost výkon ČÍ* innožsí ví Poznámka

1

i :
; . . . >.. . . . ... _

.... ...... ... 

i ...... .......    ,
1 . ..

i........... .... ... .. _ . .. .

Dne: Za Lesy CR převzal Za SP předal

Dne: Za Lesy C'R akceptoval



Příloha č. 4 smlouvy

ZÁSADY BEZPEČNI OSTÍ A CMUHlU/VL! Y vŽitU/VUl PĚJ IPPACI

Tato Příloha platí pro smluvní územní jednotku (dále jen SUJ): Lesní 
nad Nisou.
i. Na dané SUJ se vyskytují zvláštnosti a působí rizika:

Jablonec

2. V nutném případě lze telefonicky kontaktovat:
- hasiče
- lékařskou záchrannou službu
- policii
- integrovaný záchranný systém n •
- revírníka (lesníka, správce toků): 

3. Smluvní part r—
3.1 Při pto\ Umu ■ . um 1 . | 1

dodmo* j > mi , visi (li i
práci, U ,<j J ( J 1 .'u< 1 K 01 k

3.2 Při já o <1 1 ni ,i«, oi > 1 . pí
připadl o > U i 1 'V ... 
a) odoi 10 s 1 11 n

Yzu lilii / 1 ! * I f 1"! < ' * i <1

UMai-i* y 1

i •> mu on mi ,.olupracovníků
1 1 • i yvi imi . mrč zdraví při

1 1 1 , o 11 ( h
1 o u i .......... 'o Lim tm (iptvídá u sebe,
'i 1" 11 'inu’

1 .li. o , a a t mlr /.i io ževpřípadě
> i . 1 . >\ o 1 i 1. i.m Dožadované v

§ 2 i.mmem iádv č m iy z,■, o .ru -t,i < menv mazu. h Lišení a zasílání 
záznam. i< n .m munníu-r , 1 Íi.:-m v, u Ir úd my J vdá 1 kontaktní osobě
Lesů LJ ' k 1oř etan 7'íz. i,o v. . , 1 m • a' m .^mÍ .k

b) řádm Um. m . íav pon/ \ o Jsi. h . , <■ > visí 1 oť a o.iřau dle požadavků
vyroocu,

c) používání odpo\idajicími j.>udmi ' ><‘i ... 1 u J' je,k ovntch prostředků,
d) ovyanrz u'i m at 1 1 ak, aí r nu ví' i.i. v • I 00 u ; : práce osamocený pracovník,
e) oooiv.o.á 1 1 .,,k’iS]i' i //M' . p.i i i. ■ ’ au j<1 ..cí a za io, aby do ohrožených

pro,vloiů ,jm.v,iou!ála zídm )d • ■! •• 1. a mi 1 práce provádí,
f) za neohrožení u,o\oai u drní 1»»■ ’h k< mimikat ich, železničních tratích, za 

neohrožení ocln nnnri h pa: m 1 -i ' 'hi 'on íeNonního a elektrického vedení, 
produktovodů a jiného maiedno oo!md jsou v dosahu prováděných prací,

g) dodržování zásad mněných v\ ul n pí o ,.. n< n v "neházení s přípravky na ochranu 
rostlin, likvidací ohalíi dm 11 i m i.r;i> 1 > ■ r«n t.!i 1.

h) za používání biologieks oili in.>in|ii\>,,i o 1-1 1 1 lobrnuliekých kapalin šetrných pro
životní prostředí a ze zun mze >, ř.mki -U j.ioduklů při práci a manipulaci
s nimi,

i) škody na životech a zdraví lidí, životním prostředí a 11a majetku České republiky 
nebo Lesů ČR čí dalších osob, ke kterým dojde při zajišťování nebo provádění 
činností v důsledku nevhodných pracovnice postupů nebo technologií, používání 
nevýhodných ropných produktů, chemikálii či závadných látek a materiálů, případně 
nedodržením obecně závazných právních předpisů,

j) za škody, které způsobí on nebo jeho zaměstnanci či spolupracovníci dopravou osob 
nebo materiálu do místa plnění předmětu Smlouvy, vmiste plnění a v jejich 
bezprostředním okolí nebo cestou z místa plnění,

k) stabilizaci lesních skládek dříví.




